АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019

              г. Енисейск                                         № 717-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1076-п «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики в Енисейском районе»

В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 26.08.2016 № 474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013
№ 1076-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района "Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в Енисейском районе» (далее – Постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта,  реализация молодежной политики в Енисейском районе» (далее - Программа):

в приложении №5 к Программе:

- приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы  района                                                А. Ю. Губанов
	Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района
от                    №

	Приложение №1 к подпрограмме

«Обеспечение реализации
муниципальной программы и
 прочие мероприятия»

	Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Цель, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб., годы)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	КЦСР
	КВР
	2019
	2020
	2021
	Итого на период

	Цель подпрограммы: Создание условий для устойчивого развития спорта, туризма и молодежной политики в Енисейском районе
	3085,9
	3049,6
	3049,6
	9185,1

	Задача подпрограммы: Создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и полномочий
	3085,9
	3049,6
	3049,6
	9185,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных организаций (учреждений) (МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»

В том числе:
	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»
	807
	1105
	0950080030

	Удельный вес освоенных бюджетных средств, выделенных на реализацию установленных функций и полномочий в общей сумме фактической потребности ежегодно не должен быть ниже 98%.

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»
	807
	1105
	0950080030
	110
	2794,3
	2719,1
	2719,1
	8232,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»
	807
	1105
	0950080030
	240
	283,6
	330,0
	330,0
	943,6

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»
	807
	1105
	0950080030
	850
	8,0
	0,5
	0,5
	9,0

	Итого по подпрограмме

	3085,9
	3049,6
	3049,6
	9185,1

	ГРБ 1
	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»

	3085,9
	3049,6
	3049,6
	9185,1